
简 讯

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯自然资网挂告字〔2021〕2号）

经漯河市人民政府批准，漯河市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下三幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市自然资源服务中心组织实施。现将有关事项公告如下。
一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：

序号 地块编号 地块名称 土地位置 地块面积（m2） 土地用途 容积率 建筑密度（建筑系数） 绿地率 出让年限 有无底价 起始价（万元）保证金（万元）增价幅度（万元）
1 2021-3 411104-202-205-0504-000 示范区洋河路北侧、燕山路西侧 31849.28 住宅兼容商用 大于1.0、小于2.0 小于30% 不少于33% 居住70年、商业40年 无 15,765.39 15,765.39 150
2 2021-4 411104-202-205-0503-000 示范区洋河路北侧、燕山路东侧 53305.4 住宅兼容商用 大于1.0、小于2.5 小于35% 不少于35% 居住70年、商业40年 无 19,190.00 19,190.00 200
3 2021-5 41110410022100510000 召陵区淇河路北侧、韶山路西侧 32152.35 住宅兼容商用 大于1.0、小于2.0 小于20% 不少于35% 居住70年、商业40年 无 9,163.42 4,581.71 100

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见漯河市自然
资源和规划局建设用地规划条件。

二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明确
的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按照“价高者得”原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为

竞得入选人。
四、报名及保证金到账截止时间：竞买申请人可在2021

年2月4日至3月5日，登录漯河市国土资源交易平台（以下简

称网上交易系统），提交申请。竞买保证金到账截止时间：地
块编号2021-3为2021年3月5日16:00，地块编号2021-4
为2021年3月5日16:00，地块编号：2021-5为2021年3月
5日16:00。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺
利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1
至2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌报价时间：2021-3地块为2021年2月24日10:00
至3月8日16:20，2021-4地块为2021年2月24日10:00至
3月8日16:40，2021-5地块为2021年2月24日10:00至3
月8日17:00。挂牌网址：漯河市国土资源交易平台（http://
gtjy.lhjs.cn）。

六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及其
他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞
得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统按规
定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上交易
系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买资格确认书，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审
查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块
不成交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

八、其他需要公告的事项：本公告未尽事宜，详见漯河市
国土资源交易平台（http://gtjy.lhjs.cn）2021-3、2021-4、
2021-5国有建设用地使用权网上出让须知。

九、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一
次有效报价才有资格参加限时竞价。操作系统请使用Win7
以上版本，浏览器请使用IE11以上版本，其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动下
载请登录漯河市国土资源交易平台（https://gtjy.lhjs.cn/
web/login）点击插件下载并进行安装。请竞买人在竞买前
仔细检查自己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练
习，以免影响您的报价、竞价。

漯河市公共资源交易中心电话：0395-2961612
联系电话：0395-3137121或0395-2961870
联系人：漯河市自然资源服务中心
特此公告

漯河市自然资源和规划局 2021年2月4日

国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（漯自然资网挂告字〔2021〕3号）

经漯河市人民政府批准，漯河市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下一幅地块的国有建设用地使用权，并指定漯河市自然资源服务中心组织实施。现将有关事项公告如下。
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

编号 名称 土地位置 土地面积 土地用途 规划指标要求 出让年限 起始价 保证金 增价幅度 投资强度
（m2） 容积率 建筑密度 建筑高度 绿地率 （万元） （万元） （万元） （万元/公顷）

2021-6 4111042022090700000 召陵区阳山路西侧、走马塘路南侧 5528.06 工业用地 大于1.0 大于60% 小于36米 不大于20% 工业50年 199 199 2 不低于3510

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见漯河市自然
资源和规划局建设用地规划条件。

二、竞买申请条件和要求：中华人民共和国境内外的法
人、自然人和其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明确
的资格条件，均可参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式：本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按照“价高者得”原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即为

竞得入选人。
四、报名及保证金到账截止时间：竞买申请人可在2021

年2月4日至3月5日，登录漯河市国土资源交易平台（以下简
称网上交易系统），提交申请。地块编号：2021-6竞买保证金
到账截止时间为2021年3月5日16:00。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您顺
利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间的1
至2天之前交纳竞买保证金。

五、2021-6 地块挂牌报价时间：2021 年 2 月 24 日
10:00至3月8日17:20。挂牌网址：漯河市国土资源交易平
台（http://gtjy.lhjs.cn）。

六、出让资料获取方式：本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及其
他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查：本次国有建设用地使用权网上出让实行竞
得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统按规
定递交竞买申请并按时足额交纳了竞买保证金后，网上交易
系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买资格确认书，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审
查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造成本次出让地块
不成交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

八、其他需要公告的事项：本公告未尽事宜，详见漯河市
国土资源交易平台（http://gtjy.lhjs.cn）2021-6国有建设用
地使用权网上出让须知。

九、风险提示：竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得
修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一

次有效报价才有资格参加限时竞价。操作系统请使用Win7
以上版本，浏览器请使用IE11以上版本，其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动下
载请登录漯河市国土资源交易平台（https://gtjy.lhjs.cn/
web/login）点击插件下载并进行安装。请竞买人在竞买前
仔细检查自己电脑的运行环境，并先到网上交易模拟系统练
习，以免影响您的报价、竞价。

漯河市公共资源交易中心电话：0395-2961612
联系电话：0395-3137121
联系人：漯河市自然资源服务中心
特此公告

漯河市自然资源和规划局 2021年2月4日

●编号为 S410757205，姓名为宋
羿轩，出生日期为2018年11月17
日的出生医学证明丢失，声明作废。

●漯河蓝鑫信息科技有限公司公章（编号：4111010174311）及
发票专用章（编号：4111010174312）丢失，声明作废。
●舞阳县北舞渡卫生院丢失由中国农业银行发行的三张空白现
金 支 票 （ 编 号 分 别 为 ： 1030411207367123、
1030411207367124、1030411207367125），声明作废。

遗失声明

2021年2月4日 星期四
编辑：苏艳红 校对：汤谦 03本版信箱：lhrb001@163.com 综合新闻

涉密计算机为什么不能
安装来历不明的软件?

来历不明的软件，特别
是从互联网上下载的软件工
具，很有可能含有病毒和木
马程序。涉密计算机如果随
意安装来历不明的软件、随
意从互联网下载安装软件或
者直接将下载自互联网的文
件拷贝到涉密计算机，就有
可能把与软件捆绑在一起的
病毒和木马程序带到涉密计
算机中潜伏下来，在互联网
下载使用的移动存储介质也
有可能被植入“摆渡木马”。
这些病毒会对涉密网络、涉
密计算机、涉密信息造成破
坏，这些木马程序会在涉密
计算机违规连接互联网或是
交叉使用移动存储介质时自
动运行窃密程序，成为远程
控制和窃密的工具。

涉密计算机为什么要设
置口令?

口令是计算机及其信息
系统的第一道安全防线，涉
密计算机信息系统通过口令

验证用户身份，区分和控制
访问权限。口令设置如果达
不到足够长度和复杂度，就
非常容易被破解。口令一旦
被破解，破解者就可以冒充
合法用户操纵涉密计算机，
进而攻击涉密网络。

1.处理秘密级信息的计
算机，口令长度不少于 8
位，更换周期不超过1个月。

2.处理机密级信息的计
算 机 ， 应 采 用 IC 卡 或
USB Key 与口令相结合的
方式，且口令长度不少于4
位；如果仅使用口令方式，
口令长度不少于 10位，更
换周期不超过7天。

3.处理绝密级信息的计
算机，应采用生理特征（指
纹、虹膜、刷脸）等强身份
鉴别方式。

4.涉密计算机口令设
置，应采用大小写英文字
母、数字、特殊字符混合编
制，增强破译难度。个人使
用的口令，要严格保密，不
能让他人知悉。

（上接01版）

更便捷，线上直接倾听基
层诉求

让信息多跑路，让百姓少跑
腿。河南省委办公厅创建了相互
支撑、一体联动的“互联网+督
查”平台，由数据共享处理系
统、手机APP平台、微信小程序
和微信公众号等几部分组成，具
备搜集检索、编辑加工、回复反
馈、交流互动、平台公示等多项
功能，为高效开展工作提供有效
技术支撑。

为了畅通省委与基层干部群
众直接联系的渠道，在“互联网+
督查”微信小程序和微信公众号
上开辟留言通道，广大基层干部
群众将身边的形式主义问题随手
编辑、一键发送，即可第一时间
传送至省委。

数据共享处理系统是“互联
网+督查”的基础平台，广大干
部群众的留言会从各种渠道自动
汇聚到这里。省委办公厅的工作
人员通过系统对各类留言进行审
核 后 发 布 ； 省 领 导 通 过 手 机
APP，能够随时随地看到“原汁
原味”的留言，倾听到基层干部
群众的心声，第一时间做出判断
和决策。

省委办公厅有关负责人介
绍：“经过半年多的探索实践，

‘互联网+督查’平台日趋完善，
已经成为省委与基层联系沟通的
主要渠道，让人民诉求、人民参
与、人民监督、人民表达等更加
顺畅、更加有力。”

自平台上线运行以来，微信
小程序安装量达5万人次、浏览量
16.7万人次，微信公众号关注量
2.3万人次、浏览19万人次。

更精准，切实解决干部群
众烦心事

“互联网+督查”平台刚一上
线，就引起了社会各界高度关
注，网民称“群众反映问题又多
了权威渠道”。短短几个月时间，
平台已收到各类留言1万余条，日
均留言近百条。

不少留言，直指“指尖上的
形式主义”。

随着移动应用程序、微信工
作群、各类信息系统平台等在公
务活动中广泛推广和使用，滋生
出了各类“指尖上的形式主义”
问题，让基层干部苦不堪言。

前段时间，某县民警通过
“互联网+督查”平台反映，该县
公安局安排工作时方法欠妥，强
行要求民警关注各类公众号、抖
音、微博等，对每名民警都有粉
丝关注任务，并将此纳入绩效考
核，部分民警为完成任务只好花
钱购买“水军”充当粉丝。省委
办公厅收到平台留言后，立即将
问题线索转交相关地方进行核
办。

经查，网友反映的问题属
实。省委办公厅责成有关单位进
行整改，该县公安局取消了已经
实施的绩效考评结果，同时一并
取消了向各基层单位分配的推广
任务；相关地方为此专门下发通
知，在全县通报这种错误做法，

要求全县各级、各部门以案为鉴
展开自查活动，深刻反思，汲取
教训，切实减轻基层负担。

类似情况也出现在教育系统。
有教师通过平台反映，某市

有部门将很多任务强压到学校来
完成，比如河海日、预防毒品、
慈善捐款等宣传教育任务，并将
任务完成情况与年度考核挂钩；
部分学校为完成任务，安排学生
家长帮助完成。省委办公厅迅速
转交相关地方核查。情况核实
后，当地立即做出整改，规范了
教育部门工作任务安排，对各类

“进学校”“进课堂”的任务实行
统一管理，大幅减少了“形式
化”的宣传教育活动。

督查的目的是发现问题、解
决问题、推动工作。

省委办公厅每天对各类留言
进行监测分析，对那些十分紧急
或涉及重大政治问题的立即督
办；每周筛选一批带有普遍性、
事实清晰的典型问题，集中向相
关地方予以交办或直接派员核
办，有力提升了督查的精准性和
实效性，切实帮助解决了学习平
台积分排名通报、办理业务推诿
扯皮、强行定制学生牛奶等一大
批基层干部闹心、群众揪心的实
事、难事。

敢较真，暗访督查办理效
果杜绝敷衍应付

网络督查，表面上看不见摸
不着，怎么判断结果处理得好不
好?省委办公厅紧紧盯住已经办结
的问题线索，加大实地督查、跟

踪督办的力度，确保办理过的问
题得到真正解决，干部群众打心
眼里满意。

某地群众反映，该地人社局某
工作人员在为一名军人家属办理异
地调动工作手续时，态度恶劣、刁
难群众。在当事人连续用1个月时
间，往返两地加盖5个单位的公章
后，又让出具加盖公章真假的证
明，并以此为由推拖不办。

收到留言后，省委办公厅及
时向相关地方进行了交办。经向
当事人和市人社局经办人员调查
和相互印证，确定反映的问题属
实。问题交办的当天，该市人社
局就解决了当事人的工作调动问
题，同时向当事人就办理工作中
存在的问题进行了细致说明和诚
挚道歉。

随后，省委办公厅就有关办
理情况与当事人进行了电话回
访。当事人表示，两地调动手续
已全部办完，没有影响正常工
作，对办理结果表示满意。

省委办公厅还利用各类综合
或专项督导调研时机，深入基层
乡镇（街道）、农村社区等，了解
问题线索办理情况。比如，去年
年底，省委办公厅在全省开展综
合调研工作时，安排每个调研组
带着3个已经办结的问题线索开展
了“回头看”，针对部分存在敷衍
应付、干部群众对办理效果不满
意的地方，调研组当即进行了纠
正和整改。

问题线索办结后，“互联网+
督查”平台还第一时间将办理情
况以点对点的形式发送留言人，

并及时告知，征求意见。不少网
友则在问题解决后，第一时间反
馈，形成了良性沟通。

暗访督查和网友的反馈评
价，有效杜绝了敷衍应付现象，
让网上督查落到了实处。

省委办公厅有关负责人表
示：“随着‘互联网+督查’工作
的深入推进，省委与基层网民的
沟通越来越顺畅，聚焦问题越来
越注重普遍性和典型性，处理问
题的效率也越来越高，有力推动
了党中央和省委决策部署在基层
落地见效。”

现邀请大家“晒出身边的形
式主义”，畅谈关于基层减负的看
法和建议。

留言通道有两个：一是扫描
二维码关注微信公众号，进入留
言通道；二是通过电脑登录网
址 ： https://hnswdc.henansw.
gov.cn，填写提交留言即可。

据《河南日报》

“通过此次活动，我们交
流了工作经验和感悟，在交
流中共同成长，相信在新一
年的思想宣传工作中，一定
会激发大家更多的热情和活
力，为党的百年华诞献上舞
阳新发展的大礼！” 2 月 1
日，在舞阳县新时代文明实
践中心“我把我讲给你听”
活动现场，县委常委、宣传
部部长朱文超说。

据了解，此次活动从当天
下午2点20分开始，持续到晚
上7点50分结束。县委宣传部
二十多名参赛同志按照抽签顺
序依次上场，以饱满的热情向

大家讲述工作中最难忘的事
情。各位参赛选手以生动的语
言、真实的情感以及良好的风
貌赢得现场观众的阵阵掌声。
演讲结束后，各位评委为参赛
同志进行点评，鼓励大家相互
学习、共同进步。

据介绍，为办好此次活
动，县委宣传部在思想上高度
重视，在行动上准备充分。通
过“自己写、上台讲、大家
评、相互学”四个步骤，为大
家提供了一个锻炼、展示和提
升的机会，每位同志都参与其
中，在锻炼其中提高。

赵明奇 陈帅鹏

舞阳县委宣传部

举办“我把我讲给你听”活动

为落实市政府工作要求，保障居民节日消费需求，经研究，决定开展我市2021年春节期间储备猪肉投放工作。现将有关事项公告如下：
一、投放时间：2021年2月4日～9日，共6天。
二、投放种类：投放品种为带皮去骨前腿肉、带皮去骨后腿肉、带皮五花肉、无颈前排和大肋排，均为冷鲜肉（国产）。预计投放150吨。
三、投放网点：城区设立30个投放点，具体地址见下表。

市发展和改革委员会 市商务局

关于开展2021年春节期间储备猪肉投放工作的公告

届时，各投放点会有横幅等提示标志，并设有投放专区，市民可就近选择。
四、消费提示：如发现肉品质量和价格问题，请凭购物凭证及时前往政府储备猪肉投放点联系处理或向有关部门投诉，投诉电话：12315，欢迎社会各界监督。

2021年2月3日

投放点名称

双汇商业连锁0002店
双汇商业连锁0029店
双汇商业连锁0088店
双汇商业连锁0156店
双汇商业连锁0179店
双汇商业连锁0180店
双汇商业连锁0893店
双汇商业连锁0897店
双汇商业连锁0919店
双汇商业连锁0932店
双汇商业连锁0003店
双汇商业连锁0099店
双汇商业连锁0100店
双汇商业连锁0140店
双汇商业连锁0141店

地址

郾城区黄河路与泰山路交叉口西南角
郾城区辽河路农贸市场对面
郾城区辽河路与太行山路交叉口辽河花园西门
郾城区井冈山路德国小镇小区内
郾城区辽河路与昆仑路交叉口向西200米路北
郾城区辽河路淞江小区南门口
郾城区黄河路与邙山路交叉口往东100米路北
郾城区海河路与井冈山路交叉口向西棕榈城小区北门
郾城区嫩江路与井冈山路交叉口天鹅湖小区内
郾城区海河路与舟山路交叉口东南角
源汇区交通路与建设路交叉口西南角
源汇区五一路北段受降路农贸市场南30米路东
源汇区嵩山路市市场监督管理局隔壁
源汇区五一路锦辉花园小区南50米
源汇区柳江路康平小区向西500米路南

序号

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

投放点名称

双汇商业连锁0142店
双汇商业连锁0769店
双汇商业连锁0906店
双汇商业连锁0909店
双汇商业连锁0842店
双汇商业连锁0001店
双汇商业连锁0022店
双汇商业连锁0899店
双汇商业连锁0933店
双汇商业连锁0999店
双汇商业连锁0143店
双汇商业连锁0155店
双汇商业连锁0162店
双汇商业连锁0844店
双汇商业连锁0898店

地址

源汇区大学路康泽花园小区门口
源汇区泰山南路开源农贸市场西头荷苑小区对面
源汇区银江路银江小区门口西20米
源汇区汉江路与太行山路交叉口东南角
源汇区井冈山路华业玉苑小区门口路东
召陵区人民东路100号路南（际华三五一五对面）
召陵区解放路北段万祥街口路北
召陵区黄河路与中山路交叉口东南泰威中央公园2期南门向东50米路北
召陵区秀水河路与中山路交叉口东北角
召陵区双汇路与解放路交叉口东北角（烟厂花园对面）
经济技术开发区金山南路黄岗村口对面
经济技术开发区漓江路第一人民医院南门对面
经济技术开发区燕山路新空间小区门口
经济技术开发区解放路南段路西小寨杨村口对面
市城乡一体化示范区湾景国际小区东区正门南侧

用好“互联网+督查”我省“靶向”整治形式主义

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

“中共河南省委办公厅互联
网+督查”微信公众号二维码

●近日，源汇区文化旅游
局对辖区文化经营单位的基本
信息、专项信息和财务信息进
行统计。 王红杰

●2月3日，源汇区人防办
开展节前集体廉政谈话，并签
订廉洁过节承诺书。

李 霞 刘 燕

●近期，源汇区法律援助
中心扩大法律援助覆盖面，发
挥公共法律服务中心作用，积
极做好法律援助工作。 黄 静

●春节临近，郾城区人防
办扎实做好疫情防控工作，组
建党员突击队，积极配合社区
全面做好“联防联控、群防群
治”各项工作。 鲍文卉

●近日，舞阳县审计局组
织干部职工开展廉政警示教育
活动。 张建宏


